

PACHET PIESE SPI

I.D.: 102130836

Data publicarii 30.08.24 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 6.500,36 RON - 6.500,36 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: Nr. Denumire reper U.M. Cant. Pret Valoare crt. unit. totala 1
TRANSEP80W90/20 ULEI CUTIE VITEZE 20L BUC 1 525,20 525,20 2 5801317171 POMPA
AMBREIAJ TECTOR RESTYLING BUC 1 1011,40 1011,40 3 198630 CAP BARA DIRECTIE DREAPTA
BUC 1 106,75 106,75 4 198599 CAP BARA STG TECTOR BUC 1 106,75 106,75 5 500025844
KIT LAMELE STERGATOR TECTOR SET 1 127,80 127,80 6 5802844118 BRAT STERGATOR
PARBRIZ TECTOR BUC 1 313,60 313,60 7 41221023 COMUTATOR LUMINI TECTOR BUC 1
403,49 403,49 8 A6110170060 SAIBA INJECTOR SPRINTER BUC 4 6,68 26,72 9 8PK1230
CUREA TRANSMISIE TECTOR BUC 2 105,00 210,00 10 DAYAPV1085 ROLA FIXA TECTOR BUC 1
214,52 214,52 11 1908547 PREFILTRU MOTORINA BUC 1 67,40 67,40 12 NI55247LA20B -
BRIDA ARC SPATE CABSTAR BUC 2 188,25 376,50 13 SET LAMELE STERGATOR PARBRIZ
STG+DR FORD SET 1 166,14 166,14 14 U 5001 KIT FILTRU AD BLUE IVECO BUC 1 195,13
195,13 15 8997605104 BUCSA SENZOR ABS EURO CARGO BUC 1 21,44 21,44 16
ACUMULATOR CARANDA JCB 3CX 12V-110 AH 800 CCA BUC 1 794,92 794,92 17 41200560
SENZOR ABS FATA TECTOR BUC 1 221,96 221,96 18 5801953685 FURTUN COMBUSTIBIL
TECTOR BUC 1 96,82 96,82 19 F01C600301 SENZOR TEMPERATURA ADBLUE EURO CARGO BUC
1 1513,82 1513,82 TOTAL 6500,36